

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.010/2018-PPSRP**

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REFEIÇÕES PRONTAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE.**

**QUADRO DEMONSTRATIVO DE VENCEDORES POR ITEM**

**LICITANTE: E. BENTO DE ANDRADE RESTAURENTE – ME – CNPJ: 18.218.445/0001-08**

**ITENS: 1.1.\*AD e 1.2.\*CR**

**VALOR: R\$ 147.420,00 (cento e quarenta e sete mil quatrocentos e vinte reais)**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	SEC. DE TRABALHO E DES. SOCIAL										FUNDO GERAL				SAÚDE			TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	
			PRÓPRIO	CRAS/PBF	IGD/SUAS	CREAS	IGD/PBF	AEPETI	AEPETI	IGD/PBF	SCFV	FINANÇAS E ADM	GABINETE	TURISMO E MEIO AMBIENTE	INFRA ESTRUTURA	AGRICULTURA	UPA I	ESF	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLÓGICA				PRÓPRIO
1.1.*AD	Fornecimento de refeição preparado <b>TIPO EXECUTIVO</b> , contendo: porção de arroz (branco ou à gringa), macarrão, feijão e salada. Acompanhado dos seguintes tipos de carnes: bife grelhado ou costela cozida ou galinha caipira ou carneiro cozido ou filé de peixe. 01 copo de suco de 200ml sabores: maracujá, acerola ou laranja Obs: talheres e pratos são por conta da contratada.	UND	263	263	113	113	900	750	113	150	225	600	750	600	375	375	450	450	0	600	7090	R\$ 15,60	R\$ 110.804,00
1.2.*CR	Fornecimento de refeição preparado <b>TPO EXECUTIVO</b> , contendo:	UND	87	87	37	37	300	250	37	50	75	200	250	200	125	125	150	150	0	200	2360	R\$ 15,60	R\$ 36.816,00

*[Handwritten signature]*







LICITANTE: ANTONIO DELVIRO LOPES – ME – CNPJ: 74.152.059/0001-31

ITENS: 3.1.\*AD e 3.2.\*CR

VALOR: R\$ 148.554,00 (cento e quarenta e oito mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	SEC. DE TRABALHO E DES. SOCIAL							FUNDO GERAL					SAÚDE			TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL		
			PRÓPRIO	CRAS/PBF	IGD/SUAS	CREAS	AEPETI	IGD/PBF	SCFV	FINANÇAS E ADM	GABINETE	TURISMO E MEIO AMBIENTE	INFRA ESTRUTURA	AGRICULTURA	UPA I	ESF	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLÓGICA				PRÓPRIO	
4.1.*AD	Fornecimento de refeição preparado TIPO PRATO FEITO ENTREGA, contendo: arroz branco, feijão, macarrão e salada. Acompanhado de um tipo de carne (bife de gado, costela cozida ou frango). Obs: EMBALADO EM QUENTINHAS.		263	225	113	113	113	150	150	300	450	600	1125	1125	2100	1650	375	600	9452	R\$ 11,79	R\$ 111.439,08	
4.2.*CR	Fornecimento de refeição preparado TIPO PRATO FEITO ENTREGA contendo: arroz branco, feijão, macarrão e salada. Acompanhado de um tipo de carne (bife de gado, costela cozida ou frango). Obs: EMBALADO EM QUENTINHAS.		87	75	37	37	37	50	50	100	150	200	375	375	700	550	125	200	3148	R\$ 11,79	R\$ 37.114,92	
<b>TOTAL</b>																						R\$ 148.554,00

Valor total licitado: R\$ 599.924,00 (quinhentos e noventa e nove mil, novecentos e vinte quatro reais)

**Edson Cleiton P. Sousa**

PREGOEIRO SEG. DO MUNICÍPIO

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marquês 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1347

CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74

PLS Nº 400  
 PMS